UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE HUMANIDADES

 EDITAL CH Nº 017, DE 11 DE JUNHO DE 2014

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

O Diretor do Centro de Humanidades da Universidade Federal de Campina Grande – UFCG, Campus de

Campina Grande, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, a

homologação Ad Referendum pelo CONSAD no dia 25 de junho de 2014, da HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES do Concurso Público de Provas e Títulos, para Professor da Carreira de Magistério

Superior,, conforme as disposições contidas no Edital CH Nº017, de 11 de Junho de 2014, publicado no

D.O.U. de 12 de Junho de 2014

ÁREA DE CONHECIMENTO LINGUAGEM

.

1. Adriana Sales Barros

2. Arethusa Angre do Rêgo Antero

3. Dayena Medeiros Lira

4. Djamara Virgínia Ferreira da Rocha Silva

5. Elisa Cristina Amorim Ferreira

6. Evany da Silva Gonçalves

7. Genielli Farias dos Santos

8. Girlayne Tamires dos Santos

9. Glenda Hilnara Meira Feliciano

10. Hermano Aroldo Gois Oliveira

11. Josimar Soares da Silva

12. Kalina Lígia Pereira Soares

13. Rebecca Soares Espínola

14. Vanessa Bastos Lima

ÁREA DE CONHECIMENTO PSICOLOGIA EDUCACIONAL

1. Alana Morgana Maciel Araújo

2. Camila Melo Oliveira

3. Edna Câmara Monteiro

4. Flávio Antonio Santos

5. Francisco José Dias da Silva

6. Hozanilda Araujo Santos

7. Larissa Santana Cavalcante

8. Maria das Graças da Cruz Barbosa

9. Priscila Ferreira da Costa

10. Tahis Emanuela dos Santos Moreira

11. Thayse Silva Barbosa

Campina Grande, 25 de junho de 2014.

Professor Luciênio de Macêdo Teixeira

Diretor do Centro de Humanidades